
XX. DNY INTENZIVNÍ MEDICÍNY 
Mezioborové sympozium 1. LF UK v Praze 

Rozmanitost intenzivní medicíny na pozadí komentovaných kazuistik 

Arcibiskupský zámek Kroměříž 15. - 17. června 2016 

POŘÁDAJÍ 

ARK 1. LF UK v Praze a Thomayerovy nemocnice  
KARIM 1. LF UK v Praze a Ústřední vojenské nemocnice 
KARIP TC, Institut klinické a experimentální medicíny Praha 
ARO, Kroměřížská nemocnice a.s. 

POD ZÁŠTITOU  

doc. PhDr. Mikuláše Beka, Ph.D.,  
rektora Masarykovy Univerzity v Brně 
a 
prof. MUDr. Aleksi Šeda, DrSc.        
děkana 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy v Praze 

PŘÍPRAVNÝ A VĚDECKÝ VÝBOR  

doc. MUDr. Roman Zazula, Ph.D.                                MUDr. Tomáš Řezáč, Ph.D. 
MUDr. Eva Kieslichová, Ph.D.                                    MUDr. Ivo Schindler 
MUDr. Michal Moravec MUDr. Antonín Spálený 
MUDr. Martin Müller MUDr. Tomáš Tyll, Ph.D. 

PROGRAM 

STŘEDA 15. 6. 2016, 18:00 - 24:00 HOD., ARCIBISKUPSKÝ ZÁMEK V KROMĚŘÍŽI 

 16:00 - 18:00 Registrace v recepci Hotelu Bouček, Velké náměstí 108, Kroměříž 

 18:00 - 18:45 Setkání účastníků na nádvoří zámku 
  Zahájení sympozia v 19:00 hod. ve Sněmovním sále 
  Koncert Symfonického orchestru Masarykovy Univerzity 

 21:00 - 24:00 Společenský večer v restauraci V podloubí a na nádvoří zámku 

ČTVRTEK 16. 6. 2016, 9:00 - 16:00 HOD., ARCIBISKUPSKÝ ZÁMEK V KROMĚŘÍŽI 

 8:00 - 12:00 Registrace v Arcibiskupském zámku v Kroměříži 

 9:00 - 12:00 Odborný program  

 14:00 - 16:00 Odborný program 

 od 19:00 Společenský večer, rezervace vstupenek v přihlášce. 

PÁTEK 17. 6. 2016, 9:30 - 12:00 HOD., ARCIBISKUPSKÝ ZÁMEK V KROMĚŘÍŽI 

 9:30 - 12:00 Odborný program, ukončení sympozia 

Odborný program bude přístupný na stránkách www.arkftn.cz/dny  

http://www.arkftn.cz/dny


PŘIHLÁŠKY 

TERMÍN PRO ZASLÁNÍ PŘIHLÁŠKY do: 25. 4. 2016 

Preferenčně přihlášky pomocí on-line formuláře na webu: www.arkftn.cz/dny 
Variabilní symbol Vám bude zaslán e-mailem v potvrzení registrace. 
Po naplnění kapacity přednáškového sálu bude registrace uzavřena, poté je možné se dále hlásit pouze jako náhradník. 

REGISTRAČNÍ POPLATKY 

 registrace do 30.4. (Kč) pozdější registrace a na místě (Kč) 

lékař 800,- 900,- 

sestra 400,- 500,- 

doprovodné osoby 200,- 200,- 

ZPŮSOB PLATBY  

Registrační poplatky prosíme uhraďte nejpozději do: 30. 4. 2016 
bankovním převodem na účet (FIO banka):  2600594008 kód banky: 2010 
Variabilní symbol pro platbu registračního poplatku 
(XXX = trojmístné číslo, které Vám bude přiděleno v rámci potvrzení Vaší registrace).  

Platba registračního poplatku na místě je možná pouze v hotovosti. 

V platebním příkazu vyplňte prosím správně variabilní symbol, aby Vaše platba mohla být správně identifikována. 
Doklad o provedené platbě vezměte prosím s sebou, v případě potřeby může být vyžádán. 

Registrační poplatek zahrnuje: účast na odborném programu sympozia, kongresové materiály, občerstvení o 
přestávkách, vstup na slavnostní zahájení sympozia včetně rautu a společenského večera. 

Pokud účastník nebude mít uhrazený registrační poplatek do termínu 30. 4., bude jeho přihláška stornována a bude 
nabídnuta dalším zájemcům o účast. 

SPOLEČENSKÝ VEČER VE ČTVRTEK 16. 6.   

Rezervované vstupenky v rámci registrace bude možnost zakoupit  
u registrace za cenu 300 Kč pro lékaře a 200 Kč pro sestry.   

NABÍDKA UBYTOVÁNÍ  

Dovolujeme si Vám nabídnout hotely a penziony, které se nacházejí v blízkosti místa konání sympozia a jsou 
rezervované pro účastníky sympozia do termínu 6. 5. 2016. 

Rezervaci a úhradu ubytování si účastníci zajišťují sami individuálně. 
Storno podmínky ubytování se řídí obchodními podmínkami dle standardů jednotlivých hotelů. 
 
Ubytování si účastníci letos hradí sami přímo v hotelu nebo penzionu do termínu 6. 5. 2016. 
Po uplynutí tohoto termínu, nebude již možné účastníkům garantovat volnou kapacitu ubytování. 

NABÍDKA HOTELŮ, PENZIONŮ (CENA ZA LŮŽKO/DEN  CCA 800–1.500 KČ) 

Hotel U zlatého kohouta 
http://www.uzlatehokohouta.cz/  
Velké náměstí 21, Kroměříž 767 01  
Telefon: +420 571 891 488, mobil: +420 728 726 673, e-mail: recepce@uzlatehokohouta.cz  
 

http://www.arkftn.cz/dny
http://www.uzlatehokohouta.cz/
mailto:recepce@uzlatehokohouta.cz


Hotel PURKMISTR 
http://www.hotelpurkmistr.cz/ 
Velké náměstí 42, Kroměříž 767 01 
Telefon: +420 573 500 950, mobil: +420 606 700 738, e-mail: hotelpurkmistr@hotelpurkmistr.cz 

LEVNĚJŠÍ UBYTOVÁNÍ (CENA ZA LŮŽKO/DEN  300 - 500 KČ)  

Penzion Menšík 
http://www.penzionmensik.cz/kontakt.html  
Velké náměstí 107, Kroměříž 767 01 
Telefon: +420 573 330 601, mobil: +420 602 569 863, e-mail: vmensik@penzionmensik.cz 

 
Hostel U zlatého kohouta,  

http://www.uzlatehokohouta.cz/ 
Velké náměstí 21/3, Kroměříž  
Telefon: +420 571 891 488, mobil: +420 728 726 673, e-mail: recepce@uzlatehokohouta.cz  

REGISTRACE ÚČASTNÍKŮ   

Středa 15. června od  16  -  18  hod. v hale recepce Hotelu Bouček, Velké náměstí 108, Kroměříž 
Čtvrtek 16. června od    8  -  12  hod. v Arcibiskupském zámku v Kroměříži  

CERTIFIKACE 

Vzdělávací akce je pořádána dle Stavovského předpisu ČLK č. 16 a je ohodnocena 9 kredity. 
Odborný garant: doc. MUDr. Roman Zazula, Ph.D. 

ARK 1. LF UK v Praze a Thomayerovy nemocnice 
Účastníci obdrží certifikát o absolvování odborné akce u registrace. 

ADRESY A ODKAZY 

ARK 1. LF UK v Praze a Thomayerovy nemocnice http://www.arkftn.cz  
Arcibiskupský zámek a Květná zahrada Kroměříž, http://www.zamek-kromeriz.cz/  

PODĚKOVÁNÍ 

sympozium je pořádáno s podporou a záštitou 
prof. MUDr. Aleksi Šeda, DrSc., děkana 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy v Praze 
a  
doc. PhDr. Mikuláše Beka, Ph.D., rektora Masarykovy Univerzity v Brně 

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ    

Monika Kudelková, sekretariát ARK 1. LF UK v Praze a TN - informace, certifikáty 
telefon: 26108 3811, email: monika.kudelkova@ftn.cz  
 

Šárka Jelínková, sekretariát KARIM 1. LF UK v Praze a ÚVN - přihlášky, informace, ubytování 
Telefon: 97320 2999, email: sarka.jelinkova@uvn.cz 

 
 

MUDr. Antonín Spálený, KARIM 1. LF UK v Praze a ÚVN - odborný program 
Telefon: 97320 2997, email: antonin.spaleny@uvn.cz 
 

MUDr. Ivo Schindler, ARO Kroměřížská nemocnice a.s. - společenský program a ubytování 
Telefon: 57332 2307, email: ivo.schindler@nem-km.cz 

http://www.hotelpurkmistr.cz/
mailto:hotelpurkmistr@hotelpurkmistr.cz
http://www.penzionmensik.cz/kontakt.html
mailto:vmensik@penzionmensik.cz
http://www.uzlatehokohouta.cz/
mailto:recepce@uzlatehokohouta.cz
http://www.arkftn.cz/
http://www.zamek-kromeriz.cz/
mailto:monika.kudelkova@ftn.cz
mailto:sarka.jelinkova@uvn.cz
mailto:antonin.spaleny@uvn.cz
mailto:ivo.schindler@nem-km.cz

